
Zarządzenie nr K. 0151/118/2010
Wójta Gminy Bobrowniki
z dnia  29 września 2010r.

w  sprawie :  wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych    
                        obwieszczeń  i  plakatów komitetów wyborczych

 Na podstawie art.  70a ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( Dz. U.  z roku 2003 Nr 159, poz.1547 z późniejszymi zmianami), 
w  związku  z  rozporządzeniem   Prezesa  rady  ministrów   z  dnia  17  września  2010r.   w  sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad 
dzielnic  m.st.  Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i  prezydentów miast  (  Dz.U.  Nr 171, 
poz.1151)

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

i plakatów komitetów wyborczych w wyborach  samorządowych zarządzonych 
na dzień 21 listopada 2010r..

2. W poszczególnych sołectwach Gminy Bobrowniki są to następujące publiczne 
ogólnodostępne tablice ogłoszeń :

Sołectwo Tablice wyznaczone na obwieszczenia 
urzędowe  / lokalizacja /

Tablice wyznaczone na plakaty 
komitetów wyborczych  / lokalizacja /

BOBROWNIKI Ulica Marii Dąbrowskiej 99 Ulica Marii Dąbrowskiej 10
Ulica Sienkiewicza 49 Ulica Sienkiewicza 101
Ulica Sienkiewicza 121 (GOK) Ulica Sienkiewicza 213
Ulica Sienkiewicza 287 Ulica Strażacka ( Pawilon Handlowy)
Ulica Teligi (obok sklepu) Ulica Wyzwolenia 2
Ulica 1 Maja 65

DOBIESZOWICE Ulica Kościuszki (targowisko) Ulica Kościuszki ( przy Aptece)
Ulica Kościuszki ( stara szkoła) Ulica Kościuszki ( przy Ośrodku zdrowia)
Ulica Wesoła Skrzyżowanie  Polna-Wolności
Ulica Niebyła

MYSZKOWICE Ulica Wolności (przystanek autob.) Ulica Strażacka
Ulica Leśna

ROGOŹNIK Skrzyżowanie Kosciuszki-Narutowicza Skrzyżowanie Okrzei-Narutowicza
Ulica Kościuszki (przy Kościele) Skrzyżowanie Krupna-11 Listopada
Skrzyżowanie Kościuszki-Parkowa

SĄCZÓW Rondo autobusowe(skwer) Skrzyżowanie Kościuszki -Ogrodowa
Ulica Chrobrego 18 Skrzyżowanie Wolności (przyst.aut.)
Ulica Sienkiewicza 17 Ulica Kościuszki 34a
Ulica Kościuszki 49
Ulica Wolności 45

SIEMONIA Ulica Kościuszki 7 Ulica Kościuszki 46
Ulica Kościuszki 103 Ulica 1 Maja ( Dom kultury)



Ulica 1 Maja ( przyst.aut.) Ulica Młyńska 51
Ul. Młyńska 23

TWARDOWICE Ulica Sienkiewicza 35 Ulica Wolności  11
Skrzyżowanie Wolności-Sienkiewicza

Wymysłów Ulica Kościuszki 44 Ulica Kościuszki  74
Ulica Leśna
Skrzyżowanie Sienkiewicza =Prusa

§ 2
1. Komitety wyborcze mają prawo do umieszczania swoich ogłoszeń wyłącznie na tablicach 

wskazanych w kolumnie nr 3 § 1.
2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze mają pierwszeństwo przed innymi ogłoszeniami, nie 

związanymi z wyborami samorządowymi. W razie braku miejsca na wywieszenie urzędowego 
obwieszczenia inne ogłoszenia będą usuwane. 

§ 3
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez:
1/ wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku UG Bobrowniki,
2/ zamieszczenie w BIP Urzędu Gminy Bobrowniki.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:
1/ Inspektor ds.Sam.Ter.
2/ Sołtysi sołectw Gminy Bobrowniki
3/ Dyrektor ZGK B-ki
4/ a/a


